

Døstrup Betonentreprise ApS

Finderupvej 30

Døstrup Døstrup

CVR-nr. 33 38 41 22

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. juni 2021

Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Døstrup Betonentreprise ApS
Finderupvej 30
Døstrup Døstrup

CVR-nr.: 33 38 41 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henrik Nielsen, direktør
Jørgen Nielsen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er støbning af betonfundamenter og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.062.623, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.162.797.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.493.451	4.301.513
Personaleomkostninger	1	-1.131.192	-1.128.734
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.362.259	3.172.779
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.362.259	3.172.779
Resultat før finansielle poster		1.362.259	3.172.779
Finansielle indtægter	2	9.490	24.342
Finansielle omkostninger	3	-9.420	-4.176
Resultat før skat		1.362.329	3.192.945
Skat af årets resultat	4	-299.706	-702.448
Årets resultat		1.062.623	2.490.497
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.500.000
Overført resultat		62.623	-9.503
		1.062.623	2.490.497

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	782.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.708.396
Andre tilgodehavender		308.958	0
Tilgodehavender		308.958	2.490.521
Likvide beholdninger		2.166.901	569.580
Omsætningsaktiver i alt		2.475.859	3.060.101
Aktiver i alt		2.475.859	3.060.101

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		82.797	20.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
Egenkapital		1.162.797	2.600.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.933	98.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.079	0
Selskabsskat		299.706	24.965
Anden gæld		498.344	336.266
Kortfristede gældsforpligtelser		1.313.062	459.927
Gældsforpligtelser i alt		1.313.062	459.927
Passiver i alt		2.475.859	3.060.101
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	20.174	2.500.000	2.600.174
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	62.623	1.000.000	1.062.623
Egenkapital 31. december 2020	80.000	82.797	1.000.000	1.162.797

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.122.309	1.111.616
Andre omkostninger til social sikring	8.883	17.118
	1.131.192	1.128.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.490	24.342
	9.490	24.342
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.420	4.176
	9.420	4.176
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	299.706	774.965
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-72.517
	299.706	702.448
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DB Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.		